
2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 30.37 33.08 1'03.45
2 3 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 31.09 35.43 1'06.52
3 6 VANGI Aurora 1998 ITA Esseci Nuoto 31.52 36.01 1'07.53
4 8 MARTINETTI Laura 1998 ITA Omegna Nuoto 32.85 36.38 1'09.23
5 2 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 32.59 36.72 1'09.31
6 7 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSRGranda ssd 32.28 37.42 1'09.70
7 1 ALLOCCA Giorgia 1998 ITA Vita ssd 33.34 37.37 1'10.71

NON CLASSIFICATI

4 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.96 34.39 SQ
Falsa partenza
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Serie 2
1 6 MILANESI Virna 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 34.48 37.75 1'12.23
2 4 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 34.31 38.53 1'12.84
3 2 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 35.17 38.91 1'14.08
4 5 TARCHI Virginia 1998 ITA Esseci Nuoto 34.38 39.75 1'14.13
5 1 BERGESIO Alice 1998 ITA CSRGranda ssd 34.26 40.11 1'14.37
6 3 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 34.75 40.18 1'14.93
7 8 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CSRGranda ssd 34.68 41.01 1'15.69
8 7 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 35.58 40.47 1'16.05
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Serie 3
1 4 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 34.14 39.17 1'13.31
2 5 MANA Beatrice 1998 ITA CSRGranda ssd 35.79 42.46 1'18.25
3 2 DAVICO Matilde 1999 ITA CSRGranda ssd 36.36 42.02 1'18.38
4 6 CADENASSO Agnese 1999 ITA Crocera Stadium 37.20 41.34 1'18.54
5 3 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.29 42.44 1'19.73
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2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 30.37 33.08 1'03.45
2 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 31.09 35.43 1'06.52
3 VANGI Aurora 1998 ITA Esseci Nuoto 31.52 36.01 1'07.53
4 MARTINETTI Laura 1998 ITA Omegna Nuoto 32.85 36.38 1'09.23
5 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 32.59 36.72 1'09.31
6 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSRGranda ssd 32.28 37.42 1'09.70
7 ALLOCCA Giorgia 1998 ITA Vita ssd 33.34 37.37 1'10.71
8 MILANESI Virna 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 34.48 37.75 1'12.23
9 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 34.31 38.53 1'12.84

10 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 34.14 39.17 1'13.31
11 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 35.17 38.91 1'14.08
12 TARCHI Virginia 1998 ITA Esseci Nuoto 34.38 39.75 1'14.13
13 BERGESIO Alice 1998 ITA CSRGranda ssd 34.26 40.11 1'14.37
14 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 34.75 40.18 1'14.93
15 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CSRGranda ssd 34.68 41.01 1'15.69
16 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 35.58 40.47 1'16.05
17 MANA Beatrice 1998 ITA CSRGranda ssd 35.79 42.46 1'18.25
18 DAVICO Matilde 1999 ITA CSRGranda ssd 36.36 42.02 1'18.38
19 CADENASSO Agnese 1999 ITA Crocera Stadium 37.20 41.34 1'18.54
20 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.29 42.44 1'19.73

NON CLASSIFICATI

PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.96 34.39 SQ
Falsa partenza
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